—1—

青人社许〔2025〕9 号

上海青浦区新思维职业培训中心：

根据你单位向本机关提出撤销计算机软件测试员(三级）、网

络与信息安全管理员（互联网信息审核员）（四、三级）等职业培

训项目的申请，经研究决定:同意你单位撤销计算机软件测试员

(三级）、网络与信息安全管理员（互联网信息审核员）（四、三级）

等 2 个项目资质。

特此批复。

附件：上海青浦区新思维职业培训中心许可的职业技能培训项目

—2—

（此页无正文）

青浦区人力资源和社会保障局

2025 年 4 月 20 日

—3—

附件

序号 培训项目 培训等级

1 汽车维修工 5、4、3、2

2 汽车维修工（汽车车身整形修复工） 5、4

3 汽车维修工（汽车美容装潢工） 5、4

4 创业能力 其他

—4—

抄送：市人社局、市就业促进中心，区民政局。

青浦区人力资源和社会保障局办公室 2025 年 4 月 20 日印发